

Femte Holding ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 25057368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Femte Holding ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 25057368
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 1.020 t.kr. i forhold til 880 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.391)	(17.331)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	43.826
Andre finansielle indtægter	1	1.542.025	884.735
Andre finansielle omkostninger		<u>(501.293)</u>	<u>(31.081)</u>
Resultat før skat		1.020.341	880.149
Skat af årets resultat	2	<u>(225.035)</u>	<u>(180.468)</u>
Årets resultat		<u>795.306</u>	<u>699.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	43.826
Overført resultat		<u>689.506</u>	<u>552.455</u>
		<u>795.306</u>	<u>699.681</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	315.162
Finansielle anlægsaktiver	3	0	315.162
Anlægsaktiver		0	315.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.347.974
Andre tilgodehavender		20.604.678	17.760.741
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.088	30.783
Tilgodehavender		20.633.766	22.139.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.946.560	7.370.821
Værdipapirer og kapitalandele		18.946.560	7.370.821
Likvide beholdninger		5.332	8.920.808
Omsætningsaktiver		39.585.658	38.431.127
Aktiver		39.585.658	38.746.289

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.300	126.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	48.382
Overført overskud eller underskud		32.949.673	32.211.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>33.181.773</u>	<u>32.489.867</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.228	76.791
Skyldig selskabsskat		160.718	74.910
Anden gæld		<u>6.225.939</u>	<u>6.088.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.403.885</u>	<u>6.256.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.403.885</u>	<u>6.256.422</u>
Passiver		<u>39.585.658</u>	<u>38.746.289</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	126.300	48.382	32.211.785	103.400
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(48.382)	48.382	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	0	689.506	105.800
Egenkapital ultimo	126.300	0	32.949.673	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				32.489.867
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				795.306
Egenkapital ultimo				33.181.773

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.744
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.542.025</u>	<u>848.991</u>
	<u>1.542.025</u>	<u>884.735</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	225.035	183.991
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.523)</u>
	<u>225.035</u>	<u>180.468</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		266.780
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		<u>(266.780)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		48.382
Andel af årets resultat		39.511
Tilbageførsel ved afgang		<u>(87.893)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
